
BEP-B

BEP-C

BEP-A

BEP-A

BEP-A

BEP-A

BEP-B

HAB-1

HAB-1

HAB-1

HAB-1

HAB-1

HAB-1

HAB-1

HAB-1

MIX-v
II 6L

MIX-v
II 6L

MIX-v
II 4L

MIX-v
II 4L

MIX-v
II 4L

MIX-v
II 4L

MIX-v
II 4L

MIX-v
II 4L

MIX-v
II 4L

MIX-v
II 4L

JAR

MIX-r

MIX-r

MIX-r

MIX-v
II 4L

HAB-1

HAB-1

HAB-1

Quartier d'habitation "HAB-1"

Quartier mixte rural "MIX-r"

Quartier de bâtiments et d'équipements publics - bâtiment "BEP-B"

Parcelle cadastrale / immeuble 

LEGENDE COMPLEMENTAIRE (à titre indicatif)

FOND DE PLAN

Quartier de bâtiments et d'équipements publics - aménagement public "BEP-A"

Quartier mixte villageois "MIX-v"

Quartier de bâtiments et d'équipements publics - cimetière "BEP-C"

Nombre de niveaux et de logements

Nombre maximum de niveaux pleins

Nombre maximum de logements

Delimitation du PAP "Quartier existant"

LEGENDE DU PLAN D'AMENAGEMENT PARTICULIER
"QUARTIER EXISTANT"

PAP  approuvé par le Ministère de l'Intérieur et maintenu en application

Quartier de jardin "JAR"

xxx-00

JAR

BEP-B

MIX-r

BEP-A

MIX-v

BEP-C

HAB-1

I, II, III,...

1L, 2L, 3L, 6L,...

BEP-D Quartier de bâtiments et d'équipements publics - aménagement différencié "BEP-D"

Bâtiment démoli, à titre indicatif  (géoportail)

Courbes de niveaux, équidistance 5 m (BD-L-TC)

Zone d'aménagement différé (ZAD) 

Zone soumise à un plan d'aménagment particulier "nouveau quartier"

Bâtiments inscrits par urbanistes, à titre indicatif (géoportail)

Cours d'eau (BD-L-TC 2015)

Zone objet de la demande de modification partielle

Délimitation de la modification partielle du PAG

Rue des Trois
Cantons

Nom  PAPRéf. PAP N° dossier Approbation du Ministre

Merzel II
Merzel III

GA-11

GA-12
GA-13

16287

18140

07.07.2011

08.02.2018
26.07.2018

18139

BrommersmierchenDA-06 16850 30.10.2013
Hanner PéiteschDA-07 16962 03.02.2014
Rue des Trois
Cantons

17245 15.07.2015DA-08

Um Weier IIDA-11 18254 11.09.2018
Op de StengDA-12 17654 21.09.2016
Um WeierDA-13 17810/PA1 13.11.2020

16909 16.01.2014

N° DATE MODIFICATIONS
01 12.07.2022 MOPO - PAP appr. QE abrogés - quartiers [MIX-r] / [MIX-v]
01.1 22.03.2023 MOPO MAJ suite à avis
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OBJET :
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DATE:

1/2 500

N

Échelle:

PLAN N° :
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